

**DILIGENCIA** para hacer constar que en el Anuncio de Licitación correspondiente al SUMINISTRO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES Y COLEGIOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO publicado en el B.O.R.M. nº 149 de 29 de junio de 2016, en el primer párrafo, donde dice “*varios criterios de adjudicación*”, debe decir “**único criterio de adjudicación el precio**”, y en el apartado 3, donde dice “*Criterios de adjudicación: debe ponderarse (...)*”, debe decir: “**Criterios de adjudicación: Precio: 100 Puntos, desglosado de la manera siguiente: Precio Bloque 1: 70 Puntos y Precio Bloque 2: 30 Puntos**”

En Las Torres de Cotillas, en fecha al margen.

**DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.**